



Logicon Nordic A/S

Kokbjerg 25
6000 Kolding
CVR-nr. 28667590

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Henning Balle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Logicon Nordic A/S

Kokbjerg 25

6000 Kolding

CVR-nr.: 28667590

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henning Balle, formand

Carsten Mikkelsen

Michael Løvbjerg

Direktion

Bent Ole Nørregaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	24.266	19.135	20.287	19.700	19.080
Driftsresultat	6.117	1.364	3.058	2.930	2.521
Resultat af finansielle poster	203	(38)	73	35	(265)
Årets resultat	4.829	563	2.440	2.305	1.759
Balancesum	50.867	50.089	50.352	51.332	53.021
Investeringer i materielle aktiver	315	744	1.174	764	452
Egenkapital	19.386	15.057	14.894	14.512	12.207
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	33	33	34	33	33
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	28,04	3,76	16,60	17,25	15,53
Soliditetsgrad (%)	38,11	30,06	29,58	28,27	23,02

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år været handel med emballage- og beklædningsartikler, knive og håndværktøj samt levering af lager- og logistikkoncepter, primært til fødevarerindustrien i de nordiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omhandler selskabets 14. regnskabsår.

Årets resultat er bedre end resultatet for 2019 og anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For 2021 forventer selskabet et resultat i intervallet 4,0 - 5,0 mio. kr.

Særlige risici

Selskabet er ikke udsat for særlige risici ud over det, der er sædvanligt for branchen.

Miljømæssige forhold

Det er selskabets formulerede politik at føre en miljømæssig forsvarlig drift og medvirke til miljøforbedringer, hvor et sådant bidrag er muligt. Selskabet forpligter sig til i gensidige aftaler med kunder at medvirke til kortlægning af produkters og ydelsers påvirkning af miljøet. Der er endvidere indgået tilfredsstillende aftaler omkring håndtering og bortskaffelse af virksomhedens eget affald.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har besluttet at anvende UN Global Compact som dets 10 principper for socialt ansvar som grundlag for selskabets eget arbejde med socialt ansvar.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.266.492	19.134.935
Personaleomkostninger	2	(17.472.233)	(17.100.704)
Af- og nedskrivninger	3	(676.801)	(670.141)
Driftsresultat		6.117.458	1.364.090
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(100.000)	(470.000)
Andre finansielle indtægter		919.943	761.882
Andre finansielle omkostninger		(717.048)	(799.863)
Resultat før skat		6.220.353	856.109
Skat af årets resultat	4	(1.391.791)	(293.061)
Årets resultat	5	4.828.562	563.048

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.489.883	1.851.566
Materielle aktiver	6	1.489.883	1.851.566
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	130.000
Andre tilgodehavender		1.079.839	1.079.839
Finansielle aktiver	7	1.109.839	1.209.839
Anlægsaktiver		2.599.722	3.061.405
Råvarer og hjælpematerialer		1.348.286	970.162
Fremstillede varer og handelsvarer		22.191.940	20.690.939
Forudbetalinger for varer		2.649.646	591.378
Varebeholdninger		26.189.872	22.252.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.672.026	21.610.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.970.419	2.234.679
Udskudt skat	8	30.000	20.000
Andre tilgodehavender		0	4.030
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	492.939
Periodeafgrænsningsposter	9	385.400	398.123
Tilgodehavender		22.057.845	24.760.715
Likvide beholdninger		19.594	14.343
Omsætningsaktiver		48.267.311	47.027.537
Aktiver		50.867.033	50.088.942

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	10	5.250.000	5.250.000
Overført overskud eller underskud		11.935.789	9.307.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	500.000
Egenkapital		19.385.789	15.057.227
Anden gæld		1.517.785	554.359
Langfristede gældsforpligtelser	11	1.517.785	554.359
Bankgæld		17.497.832	23.808.777
Modtagne forudbetalinger fra kunder		662.126	466.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.883.106	6.385.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	211.013
Skyldige sambeskatningsbidrag		401.791	0
Anden gæld	12	5.518.604	3.605.537
Kortfristede gældsforpligtelser		29.963.459	34.477.356
Gældsforpligtelser		31.481.244	35.031.715
Passiver		50.867.033	50.088.942
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	16		
Koncernforhold	17		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.250.000	9.307.227	500.000	15.057.227
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.628.562	2.200.000	4.828.562
Egenkapital ultimo	5.250.000	11.935.789	2.200.000	19.385.789

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	14.847.618	14.676.363
Pensioner	2.351.169	2.127.179
Andre omkostninger til social sikring	273.446	297.162
	17.472.233	17.100.704
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	33

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2020	2019
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.734.762	1.494.820
	1.734.762	1.494.820

Der er i henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, udelukkende oplyst samlet ledelsesvederlag.

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	676.801	670.141
	676.801	670.141

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.401.791	177.061
Ændring af udskudt skat	(10.000)	116.000
	1.391.791	293.061

5 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.200.000	500.000
Overført resultat	2.628.562	63.048
	4.828.562	563.048

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.591.502
Tilgange	315.118
Kostpris ultimo	8.906.620
Af- og nedskrivninger primo	(6.739.936)
Årets afskrivninger	(676.801)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.416.737)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.489.883

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	600.000	1.079.839
Kostpris ultimo	600.000	1.079.839
Nedskrivninger primo	(470.000)	0
Årets nedskrivninger	(100.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(570.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	1.079.839

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
MQS Holding ApS	Middelfart	ApS	28	477.147	(7.887)

8 Udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Materielle aktiver	(27.000)	(36.000)
Forpligtelser	57.000	56.000
Udskudt skat i alt	30.000	20.000

	2020	2019
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	20.000	136.000
Indregnet i resultatopgørelsen	10.000	(116.000)
Ultimo	30.000	20.000

Udskudt skat udgøres af midlertidige forskelle mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af driftsmidler samt låneomkostninger. Det udskudte skatteaktiv forventes anvendt inden for 3-5 år igennem selskabets ordinære drift.

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

10 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Aktier	5.250.000	5.250.000
	5.250.000	5.250.000

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	1.517.785
	1.517.785

Anden gæld forfalden efter 5 år er 0.

12 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.922.630	1.559.107
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.714.005	80.375
Feriepengeforpligtelser	599.390	1.476.212
Anden gæld i øvrigt	1.282.579	489.843
	5.518.604	3.605.537

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om operationel leasing med restgæld pr. 31.12.2020 for i alt 2.155 t.kr. (2019: 2.179 t.kr.).

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen udgør 128 t.kr. (2019: 128 t.kr.) Derudover har selskabet indgået huslejekontrakt med koncernforbundet selskab med 6 måneders opsigelsesvarsel. Uopsigelsesperioden udløb 31.07.2020. Lejeforpligtelsen udgør 969 t.kr. (2019: 1.131 t.kr.).

14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trinova Management II A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld samt bankgæld i Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S er der stillet virksomhedspant på nom. 15.000 t.kr. i goodwill, domænenavn og rettigheder, fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelagre med en regnskabsmæssig værdi på 43.695 t.kr. pr. 31.12.2020.

Den samlede bankgæld udgør 22.298 t.kr. pr. 31.12.2020.

16 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Trinova Management II A/S, Holmboes Allé 1, 8700 Horsens

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

17 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Trinova Management II A/S, Holmboes Alle 1, 8700 Horsens.
